因管理经营不善，已于 2024年 9月进入破产清算程序，金

电公司已由破产管理人接管。我委为充分保障财政资金使用

质效，经研究决定暂不支付 134万（包一）终验款〔软件系

统开发商、驻场运维人员因收不到欠款，拒绝提供后续服务，

全额付款后遂宁市社会信用信息管理平台（二期）无法正常

使用，财政资金无法发挥使用效益〕。

2.项目资金分配原则及考虑因素。

按照合同约定，依据项目阶段支付项目款项。合同第五

条第（一）、（二）款关于合同金额、付款进度的内容明确

约定如下：“该项目合同总价为人民币叁佰叁拾伍万元整

（￥3350000.00）；本项目共计五次付款，付款进度如下：

（1）项目初验收后，在甲方（即遂宁市发改委）收到乙方

（即金电联行）提供的增值税普通发票后 15 日内，甲方向

乙方支付合同总价款的 30%，即人民币壹佰万零伍仟元整

(￥1005000.00)；（2）项目终验收后，在甲方收到乙方提供

的增值税普通发票后 15 日内，甲方向乙方支付合同总价款

的 40%，即人民币壹佰叁拾肆万元整（￥1340000.00）；（3）

终验收合格之日起即进入 3 年运维，在第一年运维期满后 5

日内甲方收到乙方提供的增值税普通发票后 15 日内，甲方

向乙方支付合同总价款的金额 10%，即人民币叁拾叁万伍仟

元整(￥335000.00)；（4）第二年运维期满后 5 日内甲方收到

乙方提供的增值税普通发票后 15 日内，甲方向乙方支付合

同总价款的 10%，即人民币叁拾叁万伍仟元整(￥335000.00)；

（5）第三年运维期满后 5 日内甲方收到乙方提供的增值税

普通发票后 15 日内，甲方向乙方支付合同总价款的 10%，即

人民币叁拾叁万伍仟元整(￥335000.00)；至此结清本项目合

同总价款”。

3.项目资金分配情况。

按照合同约定，依据项目阶段支付项目款项。合同第五

条第（一）、（二）款关于合同金额、付款进度的内容明确

约定如下：“该项目合同总价为人民币叁佰叁拾伍万元整

（￥3350000.00）；本项目共计五次付款，付款进度如下：

（1）项目初验收后，在甲方（即遂宁市发改委）收到乙方

（即金电联行）提供的增值税普通发票后 15 日内，甲方向

乙方支付合同总价款的 30%，即人民币壹佰万零伍仟元整

(￥1005000.00)；（2）项目终验收后，在甲方收到乙方提供

的增值税普通发票后 15 日内，甲方向乙方支付合同总价款

的 40%，即人民币壹佰叁拾肆万元整（￥1340000.00）；（3）

终验收合格之日起即进入 3 年运维，在第一年运维期满后 5

日内甲方收到乙方提供的增值税普通发票后 15 日内，甲方

向乙方支付合同总价款的金额 10%，即人民币叁拾叁万伍仟

元整(￥335000.00)；（4）第二年运维期满后 5 日内甲方收到

乙方提供的增值税普通发票后 15 日内，甲方向乙方支付合

同总价款的 10%，即人民币叁拾叁万伍仟元整(￥335000.00)；

（5）第三年运维期满后 5 日内甲方收到乙方提供的增值税

普通发票后 15 日内，甲方向乙方支付合同总价款的 10%，即

人民币叁拾叁万伍仟元整(￥335000.00)；至此结清本项目合

同总价款”。

（四）项目绩效目标设置。

1.项目整体、区域和具体绩效目标设置情况。

以项目建设为契机，加快厘清遂宁市社会信用体系建设

工作脉络、把握发展契机、找准工作重心和方向，为优化遂

宁市信用软环境、助力区域高质量发展、提升营商环境、打

造高品质生活提供创新抓手。

1）是全面贯彻社会信用体系建设决策部署，紧跟政策

动向的具体表现

社会信用体系建设是全面落实科学发展观、构建社会主

义和谐社会的重要基础，是完善社会主义市场经济体制、转

变政府职能、加强和创新社会治理的重要手段。信用二期项